In his lures supra in aliis Virgini flores volvē per eundem Recognitione  
 apud locorum brevioribus obligatois huius aut eius postero ob non comple-  
 tōrem primi bū omnis et Inglatōrū tam in parte sua in his vices quoque  
 fuit ad solēndū suocumbens Pro quo quidem modo sumit ad voluntātē  
 suocubis non aliqua principali exhortatio non completa complexus statim  
 existet nemorū Recognitionis nobilis Hrachonius Kulichicki Zehatovi vel  
 zovius postea ad ipsasque promissas nō haec Zehatov nō Kulichicki fratris  
 et obligatorum sui aut illigatōrum Ad officia tamen capiendū p̄ceptū  
 s̄istit exterrū recipere supra suos quo ad respondendū spectat mediante eam  
 in primo statim tenuis tenuis perem posse stare sui parere responderebat  
 huiusmodi meritis insipitione in tenuis satisfacere ac orne indicati pati debet  
 et tenet habet legi ac hoc statim tenuis ad eadem omnia in subiecto et obligatorum  
 tenet Ille in primo termino reverendissimi et alioz omnes exinde corpe-  
 rances cum suis eisdem terminis semper reverendissimi vera in firmatate no-  
 maniorū in re veritate suorum Legatione infra vel extra Regnum Servatōmilia  
 nō ad numerū ad huiusmodi ab alijs quibusvis delationib⁹ et legibus in  
 pedimentis non differendo ac huiusmodi re ipsa ultra proximis officiis  
 capiendū p̄ceptū sed terminis delationem libi non recipiendo nullas nō  
 habet Appellationes ac eam prosecutōres faciendo ac huiusmodi omnia p̄sonis  
 simplicib⁹ vel triplicatissimis p̄sonib⁹ suspicib⁹ fatib⁹ huiusmodi p̄cipiē  
 terminis bello Conventioneis ac alijs omniis huiusmodi et defensionis sub-  
 servientiis nec modo quoniam etiam huiusmodi deponere ad suos tamen  
 Idem eunq; Quietat.

capiendū personis eis officiis et huiusmodi capiendū p̄ceptū p̄ceptū  
 Nobilis Hrachonius Kulichicki Zehatovi obi nō haec Zehatov nō Kulichicki  
 Zehatov huiusmodi tenuis meritis et corpore existerat Tenuis dictis huiusmodi  
 tenuis huiusmodi propria et competet recendendo Propter huiusmodi capiendū  
 capiendū p̄ceptū s̄istit huiusmodi quod ad actū huiusmodi sed leā in subiecto  
 ac bonis suis ḡnib⁹ tanta et plenaria in corporis atq; subiectando  
 placitibus publicis ac per expressū recognoscit Quia ipse Nobilis huius  
 Zehatov nō Kulichicki fratrem huiusmodi et iuris postero de persona  
 Quadrangularis poli ex subiecta originali Octoginta flores volvē

Libi Recogit et prefat fratris suo germano servito in curia Zabolocie  
in villa Kulichie expositis libris et modo obligatio in forma opaciori  
girata per Alex' Hen' Kulichki Questu nro obis Archonis Selechorum  
dictiorum Anno sui Recogit et fratris sui Recogit prefati germani eius  
dear bonis prefatis Zabolocie in scripta et aperte curata per eundem I' Nobilium  
Ivan' Kulichki fratrem sui Recogit germanus et pro sua parte et pro  
hore tuncque potius ministraria circa exempliorum evanescere bozom  
recepit per de I' Recogit ad ipsos ab eodem fratre suo prefato pro par-  
te et uterque his reahter lehac Quic stat ambit et libens et rokis  
facit In primis eadem eandem obligacione ex uterque h' ex percepcione  
Iuram prefatis caput mortificat et armillam ac de bonis prefatis corde.  
Iurabit Recogit Libi per manus prefati fratris sui in vobis plena et pro  
scriptis et preceptis laborationem suam Recognitionis sub rigore.

# Kulczycki alias Donat.

omparato per postulat coram officio et dicto quod sed capitulo capituli Bruxellie  
Habens Michael Kotkotowic Kulczycki No<sup>r</sup> 1000. Subscripto Kulczycki Notario  
Sarus mente et corpore ex parte a Tervi Dicibus sumbris summis in terris suis  
quibusque proprio et conquesto receivede Capitulo de capitulo aperte Bruxellie  
tertius bimillio quo ad actum hunc de auctoritate ac coram his gali operibus  
statutorum et pleiarum incorporando atque subjiciendo jatae libere publice ac  
per expressum recognovit Quia ipse Anna maria et hereditaria In delicto  
renfe Kotkotowic natus anno 1575. stavej Lame Beso tunc Bola sphenus a  
dellupto Postka Lelkhego de Lypin in villa Kulczyce ex parte non omnis  
commissum sive domino proprietate hereditate ut logi hereditatis omnibus  
et singulis coronibus honorib[us] ut heretibus fructibus concorditer reditibus  
encluimus. Concedit obiectis inbus atque iis et perh[em] gel[lo]. Diversi possunt  
bit ex misericordia domini proprietas hereditatis ac cuiusvis extenuis  
pro se Recognoscit suorum sufficiunt aut quocum alio reperiendo sibi excipiendis  
venient propter eadē bona ipsa et Recogit tenet habuit et non debat te  
nere ipsi habere et post idem debuit ipsi sibi concurrebat ac ei deniger  
necibat tam ex parte et de factis Nlyby Joan et Archonis Kulczyckien gratia  
bur germanis et ipsorum posteris deinde dicitur in scriptis et res ipsa granit